

Julkaistu: 2008-05-09 08:32:45 CEST

Biohit Oyj - Osavuositiedot**BIOHIT-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2008**

BIOHIT OYJ OSAVUOSIKATSAUS 9.5.2008 KLO 9.30

BIOHIT-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.1.-31.3.2008

Biohit Oyj kehittää, valmistaa ja myy nesteannostelutuotteita sekä diagnostisia testejä ja analyysijärjestelmiä tutkimuslaitosten, terveydenhuollon ja teollisuuden käyttöön.

Konsernin taloudellinen kehitys tammi-maaliskuu 2008:

- Konsernin liikevaihto oli 8,1 milj. euroa (8,1 milj. euroa 1-3/2007).
- Liiketappio oli 0,1 milj. euroa (liikevoitto 0,2 milj. euroa).
- Tappio oli 0,4 milj. euroa (voitto 0,0 milj. euroa).
- Tulosta heikentävät edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna henkilöstökulujen kasvu, kasvaneet rahoituskustannukset ja valuuttakurssitappiot sekä odotettua heikompi liikevaihdon kehitys.

LIIVEVAIHTO

Biohit-konsernin katsauskauden liikevaihto laski 1 % vuoden 2007 vastaavan ajanjakson tasosta ollen 8,1 milj. euroa (8,1 milj. euroa).

Liikevaihdosta 96 % koostui nesteannostelutuotteiden myynnistä ja huollosta. Nesteannosteluliiketoiminnan liikevaihto oli 7,7 milj. euroa (7,7 milj. euroa). Diagnostiikkaliiketoiminnan liikevaihto oli 0,4 milj. euroa (0,5 milj. euroa).

Katsauskauden liikevaihdon kehitys ei ole vastannut yhtiön odotuksia. Venäjän myynti on kuitenkin kasvanut vahvasti. Myös Aasian alueen nesteannostelusegmentin liikevaihto on kehittynyt positiivisesti, vaikkakin jakeluverkoston rakentaminen Kiinassa ja Japanissa on edelleen osittain kesken. Diagnostiikkasegmentin myynti ei ole kehittynyt toivotulla tavalla ja myös poikkeuksellisen vahvan euron kehitys on vaikuttanut negatiivisesti Biohit-konsernin liikevaihtoon.

TULOS

Liiketappio oli 0,1 milj. euroa (liikevoitto 0,2 milj. euroa). Katsauskauden tappio oli 0,4 milj. euroa (voitto 0,0 milj. euroa).

Nesteannosteluliiketoiminnan liikevoitto oli 0,5 milj. euroa (liikevoitto 0,8 milj. euroa) ja diagnostiikkaliiketoiminnan liiketappio oli 0,6 milj. euroa (liiketappio 0,6 milj. euroa).

Odotettua heikompi myynnin kasvu on vaikuttanut negatiivisesti tuloskehitykseen.

Tulosta heikentävät myös edelliseen vuoteen verrattuna kasvaneet henkilöstökulut sekä rahoituskustannukset. Lisäksi yhtiön katsauskauden tulokseen sisältyy valuuttakurssitappioita 0,1 milj. euroa (0,0 milj. euroa).

TASE

Taseen loppusumma 31.3.2008 oli 26,8 milj. euroa (29,0 milj. euroa) ja omavaraisuusaste 42,5 % (46,3 % 31.3.2007).

RAHOITUS

Katsauskauden liiketoiminnan rahavirta oli 0,1 milj. euroa (0,8 milj. euroa). Katsauskauden lopussa konsernin likvidit varat olivat 1,0 milj. euroa (1,4 milj. euroa). Current ratio oli 2,2 (2,0).

TUTKIMUS- JA KEHITYSTOIMINTA

Tutkimus- ja kehitystoiminnan kuluja oli katsauskaudella 0,5 milj. euroa (0,5 milj. euroa) eli 7 % liikevaihdosta (6 %). Katsauskaudella on aktivoitu kehittämismenoja 0,1 milj. euroa (0,1 milj. euroa).

INVESTOINNIT

Katsauskauden bruttoinvestoinnit olivat 0,3 milj. euroa (0,9 milj. euroa). Investoinnit liittyvät pääosin Helsingin ja Kajaanin nesteannostelutuotantoon.

HENKILÖSTÖ

Henkilöstön lukumäärä konsernissa oli katsauskaudella keskimäärin 365 (338 vuoden 2007 vastaavana ajanjaksona ja 290 vuonna 2006), josta emoyhtiön palveluksessa oli 171 (171 vuonna 2007 ja 157 vuonna 2006) ja tytäryritysten 194 (167 vuonna 2007 ja 133 vuonna 2006).

KATSAUSKAUDEN KESKEISET TAPAHTUMAT

Nesteannosteluliiketoiminta

Nesteannosteluliiketoiminnassaan Biohit kehittää, valmistaa ja markkinoi laboratoriolaitteita ja -tarvikkeita lääke-, elintarvike- ja muun teollisuuden sekä tutkimuslaitosten, yliopistojen ja sairaaloiden käyttöön. Biohitin tuotteet täydentävät myös monien globaalisti toimivien yhtiöiden diagnostisia testi- ja analyysijärjestelmiä. Tuotevalikoima käsittää mekaaniset ja elektroniset nesteannostelijat sekä kertakäyttöiset kärjet (www.biohit.com/liquidhandling). Lisäksi yhtiö tarjoaa jakeluverkostonsa kautta nesteannostelutuotteiden huoltoon, kalibrointiin ja koulutukseen liittyviä palveluita (www.biohit.com/liquidhandling ja www.pipettedoctor.com).

Nesteannosteluliiketoiminnan myynti on katsauskauden aikana kehittynyt odotettua hitaammin. Venäjällä myynnin kasvu on kuitenkin ollut vahvaa. Myös Aasiassa liikevaihto on kehittynyt positiivisesti. Muilla päämarkkina-alueilla vahvan euron kehitys on vaikuttanut negatiivisesti nesteannosteluliiketoiminnan myyntiin.

Lisäksi yhtiö jatkoi strategiansa mukaisesti panostuksiaan kustannustehokkaiden tuotantoprosessien ja logistiikan kehittämiseen, huoltoliiketoiminnan laajentamiseen sekä tuotekehitykseen ja OEM-liiketoiminnan kehittämiseen.

Diagnostiikkaliiketoiminta

Diagnostiikkaliiketoiminnassaan Biohit kehittää, valmistaa ja markkinoi pääosin ruoansulatuskanavan sairauksien diagnostiikkaan, seulontaan ja ennaltaehkäisyyn käytettäviä tuotteita ja analyysijärjestelmiä. Tuotevalikoima käsittää mm. GastroPanel- ja GastroView-tutkimukset (www.gastropanel.net, www.gastroview.com) perusterveydenhuollon käyttöön, laktoosi-intoleranssi- ja helikobakteeri-pikatestit erikoissairaanhoidon käyttöön sekä instrumentteja ja analyysijärjestelmiä laboratorioihin (www.biohit.com/diagnostics). Lisäksi yhtiöllä on palvelulaboratoriotoimintaa Suomessa (www.biohit.com/palvelulaboratorio) ja Isossa-Britanniassa.

Diagnostiikkaliiketoiminnan myynnin kehitys ei ole ollut tyydyttävällä tasolla. Yhtenä haasteena on ollut viranomaishyväksyntöihin liittyvien prosessien hidas eteneminen. Yhdysvaltojen Food and Drug Administration (FDA) -virasto on toukokuun alussa eli katsauskauden jälkeen pyytännyt lisäselvitystä GastroPanelin pepsinogeeni I ja II -testejä koskevien hakemusten osalta ja näin ollen lupahakemusprosessin aikataulua on tällä hetkellä vaikeaa arvioida.

Kiinassa tarvitaan GastroPanel-testeille jo aiemmin myönnetyn SFDA (China's State Food and Drug Administration) -myyntiluvan lisäksi myös eri provinssien paikallisviranomaisten hintahyväksyntä. Tämä prosessi on edennyt odotettua hitaammin. Katsauskauden aikana saatiin ensimmäiset hintahyväksynät Shanghain, Jiangtsun ja Liaoningin provinseissa, missä GastroPanel-testien myynti voidaan siten käynnistää.

Diagnostiikan myyntitavoitteiden saavuttamiseksi Biohit panostaa myös yhteistyöhön vahvaa asiantuntemusta omaavien paikallisten jakelijoiden kanssa. Yhtiö on katsauskauden aikana järjestelmällisesti rakentanut jakeluverkostoa yhtiön päämarkkina-alueilla.

Tuotekehityksessä painopiste on katsauskauden aikana ollut tuoteparannuksissa ja uusien tuotteiden kaupallistamisessa.

Toimenpiteitä diagnostiikkaliiketoiminnan eriyttämiseksi on katsauskauden aikana jatkettu. Parhaillaan etsitään sopivia kansainvälisiä yhteistyökumppaneita eikä lopullista päätöstä eriyttämisestä ole vielä tehty.

OSAKEVAIHTO JA KURSSIKEHITYS

Biohit Oyj:n osakkeet jakautuvat A- ja B-sarjan osakkeisiin. A-sarjan osakkeita on yhteensä 3 875 500 kpl ja B-sarjan osakkeita 9 062 127 kpl. Koko osakekannan markkina-arvo (olettaen A-osakkeen markkina-arvoksi saman kuin B-osakkeella) oli katsauskauden lopussa 21,9 milj. euroa.

Biohit Oyj:n B-sarjan osakkeet on noteerattu Helsingin Pörssissä Small cap / Terveysterveystoiminta -ryhmässä tunnuksella BIOBV.

BIOBV / OMX Helsinki		1-3/2008	
Ylin kurssi, EUR		1,92	
Alin kurssi, EUR		1,48	
Keskipurssi, EUR		1,62	
Kauden päätöskurssi, EUR		1,69	
Kokonaisvaihto, EUR		757 253	
Kokonaisvaihto, kpl		467 501	

Lisätietoja osakkeista, suurimmista osakkeenomistajista sekä johdon omistuksesta löytyy yhtiön verkkosivuille www.biohit.com.

VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET

Katsauskauden jälkeen 21.4.2008 pidetty varsinainen yhtiökokous päätti, että yhtiö ei jaa osinkoa päättyneeltä tilikaudelta ja että tilikauden tappio 2 038 972,37 euroa siirretään edellisten tilikausien voitto-/tappiutilille.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten lukumäärä on kuusi. Hallituksen jäseniksi valittiin Tero J. Kauppinen, Kalle Kettunen, Reijo Luostarinen, Mikko Salaspuro, Osmo Suovaniemi ja Märten Wikström.

Yhtiökokouksessa valittiin tilintarkastajaksi KHT-yhteisö Ernst & Young Oy. Lisäksi yhtiökokous päätti, että osakkeiden likvidisyyden parantamiseksi yhtiöjärjestykseen lisätään muuntolauseke, joka mahdollistaa A-osakkeiden muuntamisen B-osakkeiksi, ja että yhtiöjärjestykseen tehdään lisäksi yhtiön osakkeita, yhtiön edustamista, tilintarkastajan valintaa ja varsinaista yhtiökokousta koskevien kohtien osalta uuden osakeyhtiölain (624/06) mukaiset, lähinnä teknisluonteiset muutokset. Näistä muutoksista on kerrottu

tarkemmin yhtiökokouksen päätöksiä käsittelevässä tiedotteessa (22.4.2008).

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Yhtiö on panostanut voimakkaasti Aasian markkinoihin ja jakeluverkoston rakentamiseen sekä Kiinassa että Japanissa. Jakeluverkoston kehittäminen olemassa olevilla resursseilla on kuitenkin osoittautunut odotettua hitaammaksi. Tämän vuoksi on olemassa riski, että yhtiön Aasian toimintoihin kohdistamat tulonodotukset jäävät osittain saavuttamatta, mikä osittain heikentää koko konsernin kannattavuutta. Yhtiö pyrkii minimoimaan tätä riskiä mm. kehittämällä erityisesti näiden yksiköiden organisaatioita ja niiden valmiuksia toimia kehittyvillä markkinoilla.

Yhtiön diagnostiikkatuotteiden penetroituminen markkinoille on kestänyt odotettua pidempään. Mikäli diagnostiikkatuotteiden myynti ei kasva odotusten mukaisesti, heikentää tämä myös jatkossa koko konsernin kannattavuutta. Diagnostiikkaliiketoiminnan kasvuodotusten toteutumatta jääminen voi johtaa myös GastroPanel-testeihin liittyvän 2,5 miljoonan euron liikearvon arvonalentumiseen. Yhdysvalloissa GastroPanelin myynnin kasvun esteenä on ollut se, että GastroPanelin (gastriini-17, helikobakteerivasta-aineet, pepsinogeeni I ja II) pepsinogeeni I ja II -testeiltä on vielä puuttunut FDA-viraston hyväksyntä. FDA on toukokuun alussa pyytänyt lisäselvitystä mainittujen testien osalta, minkä vuoksi arvion antaminen lupaprosessin kestosta on vaikeaa. Lupahakemuksen käsittelyn pitkittyminen voi kuitenkin heikentää tuotteen menekkimahdollisuuksia ja heijastua epäsuotuisasti diagnostiikkaliiketoiminnan liikevaihdon kehitykseen. Yhtiö pyrkii minimoimaan tätä riskiä tekemällä tiivistä yhteistyötä mm. yhdysvaltalaisien ja suomalaisten tieteellisten neuvonantajien kanssa sekä olemalla aktiivisesti yhteydessä FDA:han. Lisäksi yhtiö on pyrkinyt minimoimaan tätä riskiä panostamalla GastroPanelin myynnin edistämiseen Yhdysvaltojen ulkopuolisilla markkinoilla kuten erityisesti Kiinan, Venäjän, Ison-Britannian ja Italian markkinoilla.

Yhtiön liiketoiminnan kannattavuuteen vaikuttaa myös valuuttakurssien kehitys. Euron vahva kurssikehitys on heikentänyt yhtiön tulosta päättyneellä katsauskaudella ja kehitys näyttää jatkuvan myös vuonna 2008. Yhtiö pyrkii suojautumaan kurssiriskiltä siten, että yhtiön hankintoja tehdään muissa kuin eurovaluutassa. Tämän lisäksi yhtiö on katsauskauden päättymisen jälkeen tehnyt johdannaissopimuksen USD-saamisen suojaamiseksi.

Negatiivisena jatkunut tuloskehitys on heikentänyt yhtiön maksuvalmiutta. Mikäli konsernin kannattavuuden kehitys on odotettua heikompi, sillä tulee olemaan maksuvalmiutta heikentävä vaikutus. Yhtiö on pyrkinyt varmistamaan rahoituksen riittävyyden käynnistämällä 31.12.2007 päättyneen tilikauden aikana Kajaanin tehdaskiinteistöön liittyvän sale and lease back -järjestelyn selvittämisen. Selvitystyö on edelleen kesken ja sen odotetaan valmistuvan kuluvan vuoden kolmannen vuosineljänneksen aikana, jolloin myös transaktio tarvittaessa toteutetaan.

Yhtiön jatkaa edelleen diagnostiikkaliiketoiminnan eriyttämiseen liittyviä selvityksiä. 31.12.2007 päättyneen tilikauden aikana selvitystyöt ovat kohdistuneet lähinnä kotimaisiin yhteistyökumppaneihin ja jatkossa päähuomio kohdistuu kansainvälisiin yhteistyökumppaneihin. Diagnostiikkaliiketoiminnan eriyttäminen erilliseksi yhtiöksi ja sen kasvuedellytysten vahvistaminen yhteistyökumppanin avulla pienentää merkittävästi yhtiön liiketoimintoihin liittyvää rahoitusriskiä.

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Huhtikuussa 2008 yhtiö otti USD-määräisen saamisensa suojaamiseksi käyttöön keskiarvoterminin, joka kattaa seuraavan kuuden kuukauden ajanjakson. Keskiarvoterminillä yhtiön EUR/USD -vaihtokurssi on kiinnitetty tasolle 1,59.

B-sarjan osakkeen LP-markkinatakaus päättyy

Biohit Oyj on irtisanonut Biohit Oyj:n ja Remium AB:n välisen

markkinatakaussopimuksen 6.5.2008. Sopimuksen mukainen markkinatakaus päättyy 6.6.2008. Markkinatakaus alkoi 1.6.2007.

GastroPanel-testeihin liittyvä FDA-lupahakemuskäsittely pitkittyy

Toukokuun alussa Yhdysvaltojen Food and Drug Administration (FDA) -virasto on lähettänyt lisäselvityspyynnön, joka koskee GastroPanelin pepsinogeeni I ja II -testien lupahakemuksia. Lisäselvityspyynnön myötä käsittely pitkittyy ja lupahakemusprosessin aikataulua on tällä hetkellä vaikeaa arvioida. (ks. Biohitin pörssitiedote 7.5.2008)

NÄKYMÄT VUONNA 2008

Yhtiön näkymät vuoden 2008 osalta vastaavat pääosin 15.2.2008 julkaistussa tilinpäätöstiedotteessa esitettyjä arvioita. Alkuvuoden odotettu heikommasta myynnin kehityksestä huolimatta nesteannostelutuotteiden liikevaihdon odotetaan edelleen kasvavan kuluvana vuotena. Perinteisten nesteannostelutuotteiden liikevaihdon kasvu Euroopan alueella tulee olemaan kuitenkin muita markkina-alueita maltillisempaa ja varsinaiset kasvunodotukset kohdistuvat Pohjois-Amerikan ja Venäjän lisäksi kehittyviin, erityisesti Aasian markkinoihin.

Diagnostiikkatuotteiden liikevaihdon odotetaan kuluvana vuotena kasvavan erityisesti Kiinan, Venäjän ja Euroopan markkina-alueilla. Diagnostiikkatuotteiden myynnin käynnistyminen Pohjois-Amerikassa kuluvana kautena on epätodennäköistä johtuen FDA-lupamenettelyn pitkittymisestä.

Yhtiön panostukset Aasian markkinoihin nesteannostelutuotteiden osalta sekä panostukset diagnostiikkatuotteiden menekin kasvattamiseen rasittavat myös kuluvalle tilikaudella yhtiön tulosta. Liiketuloksen kehitys riippuu olennaisesti näiden strategisten valintojen ja niiden toteuttamiseen tähtäävien toimenpiteiden onnistumisesta.

KONSERNITULOSLASKELMA

	1-3 2008 MEUR	1-3 2007 MEUR	Muutos MEUR	Muutos %	1-12 2007 MEUR
Liikevaihto	8,1	8,1	-0,1	-1	32,8
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,0	118	0,1
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos	0,2	0,5	-0,3	-59	0,3
Materiaalit ja palvelut	-1,7	-2,0	-0,2	-12	-7,0
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-3,7	-3,5	0,2	6	-14,1
Poistot	-0,5	-0,4	0,0	4	-1,8
Liiketoiminnan muut kulut	-2,6	-2,6	0,0	0	-10,6
Liiketulos	-0,1	0,2	-0,3	-169	-0,5
Rahoitustuotot	0,0	0,0	0,0	-64	0,1
Rahoituskulut	-0,2	-0,2	0,1	50	-0,7
Tulos ennen veroja	-0,4	0,0	-0,4	-811	-1,1

Tuloverot	-0,1	0,0	0,1	375	-0,4
Katsauskauden tulos	-0,4	0,0	-0,5	-1 460	-1,5
	1-3	1-3	1-12		
	2008	2007	2007		
	MEUR	MEUR	MEUR		
Emoyhtiön omistajille kuuluvasta tuloksesta laskettu osakekohtainen tulos					
Osakekohtainen tulos, laimentamaton *, EUR	-0,03	0,00	-0,12		
*) Vaihtovelkakirjalla ei laimennusvaikutusta tulos/osake -tunnuslukuun vuosina 2008 ja 2007.					

KONSERNITASE

	31.3.08		31.3.07		31.12.07	
	MEUR	%	MEUR	%	MEUR	%
VARAT						
PITKÄAIKAISET VARAT						
Liikearvo	2,6	10	2,6	9	2,6	10
Aineettomat hyödykkeet	1,5	6	1,6	5	1,5	5
Aineelliset käyttöomaisuus-hyödykkeet	7,0	26	7,3	25	7,2	26
Saamiset	0,0	0	0,0	0	0,0	0
Laskennalliset verosaamiset	1,9	7	2,2	7	2,0	7
Pitkäaikaiset varat yhteensä	13,1	49	13,6	47	13,3	49
LYHYTAIKAISET VARAT						
Vaihto-omaisuus	5,7	21	6,2	21	5,6	21
Myyntisaamiset ja muut saamiset	6,5	24	7,1	24	6,4	23
Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat	0,5	2	0,7	2	0,9	3

rahoitusvarat							
Rahavarat	1,0	4	1,4	5	1,1	4	
Lyhytaikaiset varat	13,7	51	15,4	53	14,0	51	
yhteensä							
VARAT YHTEENSÄ	26,8	100	29,0	100	27,3	100	
OMA PÄÄOMA JA VELAT							
Emoyhtiön omistajille							
kuuluva oma pääoma							
Osakepääoma	2,2	8	2,2	8	2,2	8	
Ylikurssirahasto	0,2	1	0,2	1	0,2	1	
Sijoitetun vapaan oman	12,2	46	12,2	42	12,2	45	
pääoman rahasto							
Voittovarot	-3,3	-12	-1,2	-4	-2,8	-10	
Oma pääoma yhteensä	11,3	42	13,4	46	11,8	43	
PITKÄAIKAISET VELAT							
Laskennalliset	0,1	0	0,1	0	0,1	0	
verovelat							
Eläkevelvoitteet	0,1	0	0,0	0	0,1	0	
Korolliset velat	8,0	30	6,6	23	8,3	30	
yhteensä							
Muut velat	0,9	4	1,1	4	0,9	3	
Pitkäaikaiset velat	9,1	34	7,8	27	9,3	34	
yhteensä							
LYHYTAIKAISET VELAT							
Ostovelat	2,0	7	3,0	10	1,4	5	
Varaukset	0,0	0	0,1	0	0,0	0	
Korolliset velat	0,8	3	1,7	6	0,9	3	
yhteensä							
Muut velat	3,5	13	3,1	11	3,9	14	
Lyhytaikaiset velat	6,3	24	7,8	27	6,2	23	
yhteensä							

Velat yhteensä	15,4	58	15,6	54	15,5	57
OMA PÄÄOMA JA VELAT	26,8	100	29,0	100	27,3	100
YHTEENSÄ						

RAHAVIRTALASKELMA

	1-3/2008	1-3/2007	1-12/2007
	MEUR	MEUR	MEUR
LIIKETOIMINNAN RAHAVIRTA			
Tulos ennen veroja	-0,4	0,1	-1,1
Oikaisut	0,7	0,6	2,4
KÄYTTÖPÄÄOMAN MUUTOS	0,0	0,2	0,6
Maksetut korot ja maksut	-0,1	0,0	-0,5
muista liiketoiminnan			
rahoituskuluista			
Saadut korot	0,0	0,0	0,0
Maksetut tuloverot	-0,1	0,0	-0,4
Liiketoiminnan nettorahavirta	0,1	0,8	1,0
INVESTOINTIEN RAHAVIRTA			
Investoinnit aineellisiin ja	-0,3	-0,5	-2,1
aineettomiin hyödykkeisiin			
Investoinnit ja luovutustuotot	0,4	0,1	-0,1
investoinneista rahastoihin ja			
talletuksiin, netto			
Investointien nettorahavirta	0,1	-0,4	-2,1
RAHOITUKSEN RAHAVIRTA			
Lainojen nostot	0,0	0,5	2,5
Lainojen takaisinmaksut	-0,3	-0,3	-1,1
Rahoituksen nettorahavirta	-0,3	0,2	1,4
Rahavarojen lisäys (+) /	-0,1	0,6	0,3
vähennys (-)			

Rahavarat tilikauden alussa	1,1	0,9	0,9
Rahavarat kauden lopussa	1,0	1,4	1,1

OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMAT

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 31.3.2008

MEUR	Osake -pääo ma	Yli-ku rssi-r ahasto	Muunto -erot	Sijoitettu n vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Oma pääoma
Oma pääoma 1.1.2008	2,2	0,2	0,1	12,2	-2,8	11,8
Muuntoero			-0,1			-0,1
Katsauskauden tulos					-0,4	-0,4
Oma pääoma 31.3.2008	2,2	0,2	0,0	12,2	-3,3	11,3

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 31.3.2007

MEUR	Osake -pääo ma	Yli-ku rssi-r ahasto	Muunto -erot	Sijoitettu n vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Oma pääoma
Oma pääoma 1.1.2007	2,2	0,2	0,1	12,2	-1,3	13,4
Muuntoero			0,0			0,0
Katsauskauden tulos					0,0	0,0
Oma pääoma 31.3.2007	2,2	0,2	0,1	12,2	-1,3	13,4

LIITETIEDOT

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita, mutta sen laadinnassa ei ole noudatettu kaikkia IAS 34 -standardin vaatimuksia.

Biohit Oyj on tämän osavuositarkastuksen laatimisessa soveltanut samoja laatimisperiaatteita kuin vuositilinpäätöksessään 2007. Julkaistujen tilinpäätösstandardien muutokset ja tulkinnat sekä uudet tilinpäätösstandardit, jotka tulivat voimaan 1.1.2008, on esitetty yksityiskohtaisesti vuoden 2007 vuositilinpäätöksessä. Käyttöönotto ei aiheuttanut osavuositarkastuksen laatimisperiaatteisiin sellaisia muutoksia, että esitettyjä vertailutietoja tulisi muuttaa takautuvasti.

Kaikki osavuositarkastuksen luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten

lukujen summa saattaa poiketa esitetystä summaluovusta.

Osavuositatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomat.

SEGMENTTIKOHTAISET LUVUT

Konsernin liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin

	1-3	1-3		
	2008	2007	Muutos	Muutos
	MEUR	MEUR	MEUR	%
Nesteannostelu	7,7	7,7	0,0	0
Diagnostiikka	0,4	0,5	-0,1	-21

Konsernin liiketulos liiketoimintasegmenteittäin

	1-3	1-3		
	2008	2007	Muutos	Muutos
	MEUR	MEUR	MEUR	%
Nesteannostelu	0,5	0,8	-0,3	-37
Diagnostiikka	-0,6	-0,6	0,0	-3

ANNETUT VAKUUKET, VASTUUSITOUUMUKSET JA MUUT VASTUUT

	31.3.08	31.3.2007	31.12.2007
	MEUR	MEUR	MEUR
Velat ja vastuut ja vakuudeksi			
annetut kiinnitykset			
Rahalaitoslainat	3,3	2,0	3,3
Yrityskiinnitykset	1,6	1,6	1,6
Kiinteistökiinnitykset	1,9	1,4	2,0
Muut velat	0,3	0,4	0,3
Kiinteistökiinnitykset	0,8	0,8	0,8
Vuokra- ja leasingvastuut yhteensä	4,8	5,9	6,1
Yrityskiinnitykset	0,2	0,2	0,2

AVAINLUVUT

	1-3/2008	1-3/2007	1-12/2007
--	----------	----------	-----------

Liikevaihto, MEUR		8,1		8,1		32,8	
Liikevoitto/-tappio, MEUR		-0,1		0,2		-0,5	
Voitto/tappio ennen veroja, MEUR		-0,4		0,0		-1,1	
Investoinnit, brutto MEUR		0,3		0,9		2,1	
% liikevaihdosta		3,4		10,7		6,4	
Tutkimus- ja kehitysmenot		0,5		0,5		2,0	
% liikevaihdosta		6,7		5,6		6,1	
Henkilöstö keskimäärin		365		338		352	
Omavaraisuusaste %		42,5		46,3		43,6	
Tulos / osake, EUR		-0,03		0,00		-0,12	
Oma pääoma / osake, EUR		0,88		1,04		0,92	
Kaikkien osakkeiden keskimääräinen lukumäärä kaudella		12 937 627		12 937 627		12 937 627	
Osakkeiden lukumäärä kauden lopussa		12 937 627		12 937 627		12 937 627	

Helsingissä 9. toukokuuta 2008

Biohit Oyj
Hallitus

Lisätietoja:

Osmo Suovaniemi, LKT, Professori
Toimitusjohtaja
Puh: 09-773 861
GSM: 040-745 5605
Sähköposti: osmo.suovaniemi@biohit.com

Jakelu:

Helsingin arvopaperipörssi
Kansallinen tiedotevarasto (www.oam.fi)
Keskeiset tiedotusvälineet
<http://www.biohit.com>

Tietoa Biohitistä:

Suomalainen Biohit Oyj kehittää, valmistaa ja myy nesteannostelutuotteita sekä diagnostisia testejä ja analyysijärjestelmiä tutkimuslaitosten, terveydenhuollon ja teollisuuden käyttöön.

Nesteannostelutuotevalikoima käsittää elektroniset ja mekaaniset pipetit, kertakäyttöiset pipetinkärjet ja pipettien huolto- ja kalibrointipalvelut. Diagnostiikan liiketoiminta käsittää ruoansulatuskanavan sairauksien seulontaan, ennaltaehkäisyyn ja diagnostiikkaan liittyviä tuotteita ja analyysijärjestelmiä, mm. GastroPanel- ja GastroView-tutkimukset mahalaukun sairauksien ja niihin liittyvien riskien diagnosoimiseksi verinäytteestä sekä pikatestit

laktoosi-intoleranssin ja helikobakteeri-infektion määrittämiseksi.

Biohit-konsernin palveluksessa on noin 360 henkilöä 8 maassa. Pääkonttori on Helsingissä ja tytäryhtiöt sijaitsevat Ranskassa, Saksassa, Isossa-Britanniassa, Venäjällä, Kiinassa, Japanissa ja Yhdysvalloissa. Lisäksi yhtiön tuotteita myy noin 450 jakelijaa 70 maassa. Biohitin B-sarjan osakkeet (BIOBV) on noteerattu Helsingin Pörssissä Small cap/Terveystenhoito -ryhmässä.

Lisätietoja osoitteesta www.biohit.com

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company